Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	[bookmark: _GoBack]15.12.2020
	№
	110-37-1223-20

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.07.2015 № 110-37-701-15 «Об установлении стоимости содержания и обслуживания одного места-стоянки в гаражных боксах № 2, 3, 7, 8, 14, 15 по адресу г. Саянск,  микрорайон Олимпийский, 40».

Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.07.2015 № 110-37-701-15 «Об установлении стоимости содержания и обслуживания одного места-стоянки в гаражных боксах № 2, 3, 7, 8, 14, 15 по адресу г. Саянск,  микрорайон Олимпийский, 40» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 30 от 06.08.2015,  вкладыш «официальная информация», стр. 3) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Установить стоимость содержания и обслуживания одного места-стоянки в гаражных боксах № 2, 3, 7, 8, 14, 15 по адресу г. Саянск, микрорайон Олимпийский, 40 в размере 2 500 руб. в месяц (без НДС)».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                           О.В. Боровский

Исп. Ташкенова Ю.А тел. 5-65-21